strete " is mentioned on If. Iv, \\h, " vicus cirothecariorum " on f. Ivii.

On f. Ixiii is a charter of Henry III, :
" H. Dei gratia rex Anglie

dominus Hibern[ie] dux Normanii Aquitann et comes And[egavensis]

omnibus baillivis et fidelibus suis ad quos presentes littere pervenerint

salutem. Sciatis quod suscepimus in protectionem et defensionem

nostram specialem priorem et monachos ecelesie Sancte Marie Wigorn
in qua corpus Regis patris nostri ecclesiastice traditum est sepulture,"

&c., 1241.

This charter is followed by entries of documents in a handwriting of

the end of the thirteenth century, and the book becomes more and more
irregular in res])ect of writing, ranging from that of the time of Henry
III. to that of Edward I. Tlien from f. Ixxi to f. Ixxxviii the writing

is of the 1 Ith and loth centuries. The volume deserves a full calendar:

between 30 and 40 of the documents are printed at length by Thomas.
Among the contents are :

—

f. Ixvii. The composition between archbi-hop Boniface and the

monks (1268) on procedure diu'ing a vacancy of the see.

f. Ixviii. Cardinal Otho's constitutions concerning regulai's :

"In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. Cum grande
sit opus et arduum civitatem Dei, que est sancta religio, no\is et inno-

vatis propugnaculis premunire contra versuti hostis insidias, qui cam
novis et antiquis iugiter nititur machinis debellare : nos O'.o miseracione

divina sancti Nicholai in carcere Tulliano diacimus cardinal is, apostolice

.sedis legatus, ex iniuncto nobis legationis oihtio adiuvandum [)ro viribus

tarn favora])ilc opus obnoxios reputantc^s, quedam turn ex sancti patris

beati Bencdicti Regula, tuni ex .sacris conciliiset canonicis saiu-tionibus,

lum ex statutis etiam abbatum ordinis eiusdem luati Benedict! colligi

fecimus et notari ; (jue si servati fuerint, sacre rcligioni erunt in presi-

dium et tutolam.

"Inprimis igitur duximus statueiuhifn (pnid niilhis ante vicesinuun

annum completuin nd professionem et nonumd(<'iniuni ad probationcm

in monastcrio drcetero admittatur. Item qui ad pi'<)l)alioP(.'in admissus

erit professionem incontinenter* faciat anno {)robationis elapso vol

exeat monaslerium, Ablias alioquiu vel ])rior (|;:i aliqiicm sine pro-

fcss[ionej su.stinuerit ultra annum per prcsidcntcs capilulis gravitcr

puniatur, et ille novitius nichilominus ])i-()titcri cogatur et halicatur

pro proi'esso. Item quod al> aliquo qui v<lit monaslerium ingredi

nichil exigatur omnino, sed pure propter 1) imnum et sine aliqua